'EEITUA MJPilC!PL O

SANTA CRUZ
DO

PORTARIA GP N° 22412020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela art.
47, inciso IX, da Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal 035/2016, de 03 de Junho
de 2016, que homologou processo de Seleção Pública para provimento de Cargos de
Agente Comunitário de Saúde - ACS e Agente de Combate as Endemias - ACE.

CONSIDERANDO, ainda, que o senhor JUAREZ CHAVES DO NASCIMENTO
foi aprovado e classificado em 5 1  (quinto) lugar para o cargo de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA NECO ARAGAO.

CONSIDERANDO o candidato informou esta municipalidade que não possui
interesse em tomar posse no cargo supracitado.

RESOLVE:

I - TORNAR SEM EFEITO a portaria GP n° 223/2020, de 17 de Julho de
2020, que nomeou o Senhor JUAREZ CHAVES DO NASCIMENTO para o cargo de
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAUDE - ÁREA NECO ARAGAO.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 17 de Julho de 2020.

/ 	.

EDSO DE SOUZA VIEIRA
Prefeito

Publicada na forma do art. 97, inciso 1, letra "B",
da Constituição do Estado de Pernambuco.

Sta. Cruz do Cap.,17/07/2020.

KLAINE MELIS 	IDE LIMA
Secretária ExcuM4a ce AdmInlstraço

9 AV. Padre Zuzinha , 2441248 - Centro 1 Santa Cruz do Capibaribe - PE / CEP - 55192-000